

Fôranalyser 2015

**Kjemiske og mikrobiologiske analyser
Mikroskopiundersøkelser**

**Mattilsynet, seksjon Landdyr og dyrehelsepersonell
Ås, August 2016**



ALcontrol Laboratories

ALcontrol AS

Avdeling: Stjørdal
Postadresse: Vinnavegen 38
7512 Stjørdal

Telefon: (+47) 40007001
e-post: kirsten@alcontrol.no

Akkreditert laboratorium siden 1994,
tilfredsstillende kravene i NS-EN ISO/IEC 17025

Organisasjonsnr: NO 980 800 873 MVA

TITTEL:

Årsrapport 2015:

Overvåkning av fôr til landdyr; kjemiske-, mikrobiologiske- og mikroskopiske analyseresultater.

OPPDRAGSGIVER:

Mattilsynet: Seksjon landdyr og dyrehelsepersonell

OPPDRAGSGIVERS REF:

Rolf Horntvedt

ANSVARLIG::

Kirsten Skogan Lien

ELEKTRONISK ARKIVKODE:

L:/Stjørdal/Kunder Mattilsynet/Mattilsynets årsrapporter/2015/pdf

SAMMENDRAG:

Resultatene som presenteres i denne rapporten stammer fra det offentlige programmet for overvåkning og kontroll av fôr og fôrråstoffer til landdyr i 2015, og er en del av Norges oppfølging av nasjonalt og internasjonalt regelverk på dyrefôr. Mattilsynet er oppdragsgiver for analyser som er gjennomført, og resultatene som offentliggjøres i rapporten omfatter analyser av fôrblandinger til produksjonsdyr, fôrmidler og prøver av premikser, tilsetningsstoffer og tilskuddsfôr. Prøver fra denne kontrollen er analysert for uønsket innhold eller for bestanddeler hvor det foreligger grenseverdier, eller for forbindelser en ønsker mer oversikt over forekomst, analysene omfatter ulovlig bruk av animalske proteiner (tidligere omtalt som kjøttbenmel og fiskemel), salmonella, mykotoksiner, koksidiostatika, mineraler og tungmetaller.

Analysene er utført ved laboratoriene ved Bioforsk, Veterinærinstituttet og ALcontrol AS, men kun analysene utført ved ALcontrol er presentert i denne rapporten. Resultatene fra de øvrige laboratoriene presenteres i deres respektive rapporter.

Det ble i 2015 utført 98 analyser for ulovlig bruk av animalske proteiner i fôr og formidler. Det ble ikke påvist ulovlig bruk av animalske proteiner i noen av de undersøkte prøvene.

I 2015 ble totalt 98 prøver av fôrmidler, fôrblandinger og importerte råvarer analysert for salmonella. Ved denne kontrollen ble det ikke påvist salmonella i noen av de analyserte prøvene. Det ble ikke prøvetatt / analysert miljøprøver gjennom Mattilsynets kontroller i 2015.

Det ble analysert for koksidiostatika i totalt 74 stikkprøver tatt ut gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram, hvorav 11 prøver hadde deklarete nivå av koksidiostatika. Det ble påvist ikke påvist avvik i forhold deklart innhold av koksidiostatika i noen av prøvene. Blant prøver som ikke var deklart med innhold av koksidiostatika, totalt 63 prøver, ble det påvist koksidiostatika i 10 prøver.

Innholdsfortegnelse

1	Innledning	1
1.1	Om rapporten	1
1.2	Laboratorier og analysemetoder	2
1.3	Bruk og fortolkning av resultatene	2

2	Om tabellene med enkeltresultater	2
2.1	Forklaring	2

3	Toleransegrenser	3
----------	-------------------------	----------

4	Resultater og diskusjon	3
4.1	Ulovlig bruk av animalske proteiner fra landdyr (tidl. omtalt som kjøttbeinmel)	3
4.2	Ulovlig bruk av animalske proteiner fra akvatiske dyr (tidl. omtalt som fiskemel)	3
4.3	Hygienisk kvalitet og mykotoksiner	4
4.4	Koksidiostatika	5
4.5	Tungmetaller	6
4.6	Mineraler (Cu, Zn, Se)	6
4.7	Genmodifisert materiale	7

Vedlegg - resultattabeller		
1	Oversikt over resultat av Salmonella	
2	Oversikt over resultat av analyse for bruk av animalsk proteiner fra landdyr	
3	Oversikt over resultat av analyse for bruk av animalsk proteiner fra akvatiske dyr	
4	Oversikt over resultat av deklarerert koksidiostatika – Monensin	
5	Oversikt over resultat av deklarerert koksidiostatika – Narasin	
6	Oversikt over resultat av udeklarerert koksidiostatika - Monensin	
7	Oversikt over resultat av udeklarerert koksidiostatika - Narasin	
8	Oversikt over resultat av Kadmium	
9	Oversikt over resultat av Arsen	
10	Oversikt over resultat av Bly	
11	Oversikt over resultat av Kvikksølv	
12	Oversikt over resultat av Kobber	
13	Oversikt over resultat av Sink	
14	Oversikt over resultat av Selen	

1 Innledning

1.1 Om rapporten

Resultatene som presenteres i denne rapporten stammer fra det offentlige programmet for overvåkning og kartlegging av fôrvarer til landdyr, og er en del av Norges oppfølging av nasjonalt og internasjonalt regelverk på dyrefôr. Mattilsynet er oppdragsgiver for analyser som er gjennomført, og resultatene som offentliggjøres i rapporten omfatter analyser av fôrblandinger og gårdsprøver til produksjonsdyr, vegetabiliske og marine fôrmidler, og prøver av premikser, tilsetningsstoffer og tilskuddsfôr.

Prosedyrer for uttak av prøver er gitt i R 2008-12-22 nr. 1621: Forskrift om offentlig kontroll med etterlevelse av regelverk om fôrvarer, næringsmidler og helse og velferd hos dyr (kontrollforskriften). Kapittel I. Gjennomføring av forordninger § 2 Gjennomføring av forordning (EF) nr. 152/2009, fôranalyseforordningen. Blant annet får produsenten beholde en prøve som er identisk med den som mottas for analyse ved ALcontrol Stjørdal.

Mattilsynet sitt program for overvåkning og kartlegging av fôrvarer til landbruket inkluderer kontroll med at bedriftene oppfyller regelverk for hygiene og trygghet. I den forbindelse tar inspektørene ut prøver for hygienisk kvalitet.

Rapporten inneholder resultater fra ett års analyser, og er utarbeidet ved ALcontrol Stjørdal med godkjenning av Mattilsynet. Analyseresultatene er sortert på uttakssted og resultatene framkommer i kapittel 4 samt denne rapportens resultattabeller.

Mikroskopiundersøkelser er her undersøkelse for innhold av ulovlig bruk av animalsk proteiner. Undersøkelse av animalsk proteiner fra landdyr gjennomføres for å kontrollere om forbudet mot bruk av animalske proteiner i fôrblandinger til produksjonsdyr overholdes. Undersøkelse av animalske proteiner fra akvatiske dyr gjennomføres for å kontrollere om forbudet mot bruk av bruk av animalske proteiner fra akvatiske dyr i fôr til drøvtyggere blir overholdt.

Resultat for analyser av hygienisk kvalitet finnes i kap. 4. samt rapportens resultattabell. Vurdering av den hygieniske kvaliteten er gitt under de aktuelle tabellene. Resultat for eventuelt innhold av andre uønskede stoffer og bestanddeler finnes i samme kapittel.

Det ble i 2015 også analysert for koksidiostatika i fôrblandinger og premikser, prøvene ble samlet gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram. Resultat for analyser av koksidiostatika finnes i kap. 4 samt rapportens resultattabeller. Vurdering av eventuell påvist mengde i forhold til deklart innhold er gitt i tabellens pkt4.4.

Ulovlig bruk av animalske proteiner	påvist/ikke påvist
Koksidiostatika	mg/kg
Kadmium	mg/kg
Arsen	mg/kg
Bly	mg/kg
Kvikksølv	µg/kg
Kobber	mg/kg
Sink	mg/kg
Selen	mg/kg

3 Toleransegrenser

For komplett oversikt, se vedlegg 1 og 2 til Forskrift om tilsetningsstoffer i forvarer hos Lovdata: <http://www.lovdato.no/cgi-wif/ldles?doc=/sf/sf/sf-20050412-0319.html>

4 Resultater og diskusjon

4.1 Ulovlig bruk av animalsk protein fra landdyr

Kontroll av ulovlige animalske proteiner gjøres med bakgrunn i det såkalte fôringsforbudet i Forskrift om forebygging av, kontroll med og utryddelse av overførbare spongiforme encefalopatier (TSE). Det vises også til veilederen for denne forskriften. Det er utført 98 analyser av fôrmidler og blandinger uten at ulovlige animalske proteiner fra landdyr ble påvist. Flere detaljer fremgår av tabell 4.1. Fullstendig oversikt finnes i resultattabell 2.

Tabell 4.1 Kontroll for ulovlig animalsk protein fra landdyr

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Destruk. fett
Analyse for ulovlig bruk av animalsk protein fra landdyr (antall)	0	39	30	29	0	0	0	0
Påvist (antall positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

4.2 Ulovlig bruk av animalsk protein fra akvatiske dyr

Denne kontrollen gjøres også med bakgrunn i det såkalte fôringsforbudet i Forskrift om forebygging av, kontroll med og utryddelse av overførbare spongiforme encefalopatier (TSE) og bestemmelsene om at produksjon av blandinger med og uten fiskemel skal skje på adskilte produksjonslinjer for å unngå kryssforurensing. Det ble i 2015 utført 39 analyser av fôrmidler og blandinger uten at det ble påvist ulovlig animalske proteiner fra akvatiske dyr (fiskemel). Flere detaljer fremgår av tabell 4.2. Fullstendig oversikt finnes i resultattabell 3.

Tabell 4.2 Kontroll for ulovlig animalsk protein fra akvatiske dyr

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Destruk. fett
Analyse for ulovlig bruk av animalsk protein fra akvatiske dyr (antall)	0	39	0	0	0	0	0	0
Påvist (antall positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

4.3 Hygienisk kvalitet og mykotoksiner

De hygieniske analysene av ordinære fôrblandinger består hovedsakelig av analyser av salmonella. Miljøkontroll omfatter kun salmonella. Analysene er utført hos ALcontrol AS.

I 2015 ble totalt 98 prøver av fôr, fôrblandinger og importerte råvarer analysert for salmonella (121 i 2014, 119 i 2013, 66 i 2012, 91 i 2010, 14 i 2011). Av disse var 19 prøver av fôr til drøvtyggere, 30 prøver av fôr til svin og 29 prøver av fôr til fjørfe, mens 20 importerte vegetabiliske råvarer ble analysert. Ved denne kontrollen av prøver tatt i 2015 ble det ikke påvist salmonella i noen av de analyserte prøvene fra Mattilsynets overvåkningsprogram av fôr til landdyr.

Det ble ikke analysert salmonella i miljø-/prosesskontroll i 2015. Tidligere er det analysert følgende antall 194 i 2014, 200 i 2013, 4 i 2012, 149 i 2010, 194 i 2011.

Tabell 4.3 viser resultater fra analyse av innhold av salmonella i ulike typer fôrmidler, fôrblandinger og prosessprøver. Fullstendig oversikt finnes i resultattabell 1.

Tabell 4.3 Kontroll av innhold av salmonella i fôr, fôrvarer og miljø

Antall prøver	Gårds-kontroll	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Fiskemel	Veg. råvare (import)	Premiks	Prosess-prøver
Salmonella analyse	0	19	30	29	0	20	0	0
Påvist (positiv)	0	0	0	0	0	0	0	0

Mykotoksiner i fôrmidler og fôrblandinger

Det ble i 2015 tatt ut totalt 211 prøver gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram for kontroll av sopp og mykotoksiner i fôrmidler og fôrblandinger, alle er analysert ved Veterinærinstituttet. Se denne lenken for resultater:

<http://www.vetinst.no/Publikasjoner/Overvaakingsprogrammer-OK/2015/The-surveillance-programme-for-mycotoxins-and-fungi-in-feed-materials-and-complete-and-complementary-feed-in-Norway-2015>

Oversikt over resultater av prøvene analysert ved Veterinærinstituttet finnes i deres årsrapport.

4.4 Koksidiostatika

Det ble i 2015 analysert for koksidiostatika i totalt 74 stikkprøver tatt ut gjennom Mattilsynets overvåkningsprogram, av disse var 10 prøver av drøvtyggerfôr, 30 prøver av svinefôr, 31 prøver av fjørfefôr og 5 prøver av premiks. Se tabell 4.4.

Av fôr til fjørfe hadde 11 prøver deklarerert innhold av koksidiostatika. Det ble ikke påvist avvik i forhold til deklarerert innhold. Avvik forstås som resultater som avviker fra deklarerert verdi når det er tatt hensyn til måleusikkerhet for analysen.

Av prøvene av premix som ble analysert i 2015 hadde ingen av prøvene deklarerert innhold av koksidiostatika. Det ble ikke påvist sporinnhold av koksidiostatika i noen av prøvene.

Det totale antallet prøver (74 prøver) ble analysert for narasin, monoensin, robenidine, salinomycin, lasalocid, nicarbazin, diclarzuril, maduramycin. Resultattabellene for de koksidiostatika som ikke er tillatt/brukt er ikke gjengitt, da alle resultat er negative.

Tabell 4.4 Kontroll av innhold av koksidiostatika i fôrmidler og fôrblandinger (antall prøver med uoverenstemmelse i forhold til deklarererte verdier i grått felt).

Antall prøver	Andre	Drøv-tygger	Svin	Fjørfe	Premiks
Antall prøver for analyse av koksidiostatika	0	10	30	31	5
Antall prøver med deklarerert innhold	0	0	0	11	0
Uoverenstemmelse med deklarererte verdier:	-	-	0	0	0
Spor av koksidiostatika	0	1	5	4	0

De fleste prøver i denne delen av Mattilsynets kontroll ble analysert for å kontrollere eventuell forekomst av koksidiostatika i fôrblandinger som *ikke* skal inneholde slike stoffer. Det er analysert i alt 63 prøver/stikkprøver for uønsket innhold av koksidiostatika. I 11 av disse prøvene ble det funnet sporinnhold av koksidiostatika. (I 2014 hadde 12 av 70 prøver spor av koksidiostatika, i 2013 hadde 17 av 53 prøver spor av koksidiostatika, i 2012 hadde 12 av 44 prøver spor av koksidiostatika og i 2011 hadde 15 av 31 prøver spor av koksidiostatika).

Av de prøvene som ble analysert for uønsket innhold av koksidiostatika, 63 prøver, ble det funnet spor av av narasin i 10 prøver. I 2 av prøvene ble det funnet spor av monensin. I en prøve ble det funnet spor av diclarzuril.

Nivået av koksidiostatika i prøvene hvor det ble funnet sporinnhold er lavere enn grenseverdien for de aktuelle koksidiostatika som er angitt i Forskrift om fôrvarer (måleusikkerhet for analysemetoden er hensyntatt i beregningene) for alle prøvene.

Fullstendig oversikt over resultatene finnes i tabell 4-7. Analyseresultatene er oppgitt i mg/kg.

4.5 Tungmetaller

Totalt 51 prøver er analysert for de uønskede tungmetallene kadmium, bly, arsen og kvikksølv.

Grenseverdier finnes for de uønskede stoffene som ble analysert, oversikt over grenseverdiene finnes i Forskrift om fôrvarer. Som det framgår av tabell 4.5 hadde ingen av de kontrollerte prøvene innhold av kadmium, arsen, kvikksølv eller bly som overskred grenseverdier for innhold av uønskede stoffer i fôrvarer.

Fullstendig oversikt over resultater for tungmetaller finnes i resultattabell 8-11.

Tabell 4.5 Kontroll av innhold av uønskede stoffer

Antall prøver analysert og antall med feil	Drøv	Svin	Fjørfe	Vegetabiliske fettfôrmidler og mineral- fôrmidler	Vegetabiliske råvarer import	Premix	Tilsetnings- stoff	Prøver fra Gårds- blanderi
Kadmium (Cd)	0	0	0	0	18	5	0	28
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0	0
Arsen (As)	0	0	0	0	18	5	0	28
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0	0
Kvikksølv (Hg)	0	0	0	0	18	5	0	28
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0	0
Bly (Pb)	0	0	0	0	18	5	0	28
Over grense-verdi	0	0	0	0	0	0	0	0

4.6 Mineraler (Cu, Zn, Se)

Totalt 63 prøver ble analysert for tilsetningsstoffene kobber, sink og selen.

Ingen av de totalt 62 prøvene som ble analysert for kobber overskrider størsteinhold for kobber. En prøve av våtfôr til gris overskrider i forhold til måleusikkerhet, men hensyntatt tørrstoffinnhold er analysert innhold lavere enn størsteinhold. En av de totalt 62 prøvene som ble analysert for sink overskrider størsteinhold for sink, dette gjelder en prøve av fôr til smågris. To av de totalt 62 prøvene som ble analysert for selen overskrider størsteinhold for selen, dette gjelder to prøver av gårdsblandinger til drøvtyggere.

Tabell 4.6 viser en oversikt over antall prøver som er kontrollert i forhold til tilsetningsstoffene kobber, sink og selen. Tabellene inkluderer analyseresultat korrigert for måleusikkerhet og tørrstoff for prøver som overskrider størsteinhold.

Fullstendig oversikt over resultater for kobber, sink og selen finnes resultattabell 12-14.

Tabell 4.6 Kontroll av innhold av tilsetningsstoffer

Antall prøver analysert	Drøv-tyggere	Svin	Fjørfe	Gårdsprøver	Vegetabilsk råvarer import	Premix	Tilsetningsstoff
Kobber (Cu)	14	21	0	28	0	0	0
Sink (Zn)	14	21	0	28	0	0	0
Selen (Se)	14	21	0	28	0	0	0

4.7 Genmodifisert materiale

GMO-analyser er utført ved Veterinærinstituttet. Se denne lenken:

http://www.mattilsynet.no/planter_og_dyrking/genmodifisering/#tilsynssaker

Vedlegg - resultattabeller

Detaljerte resultater fra Mattilsynet sin kontroll og overvåkning av fôrvarer er sortert på de ulike produksjonsstedene og er samlet i egne tabeller, se resultattabell 1 – 14.

Tabell 1 - Oversikt over resultat av Salmonella - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Salmonella
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07335 Soyabønner fra Brasil - imp.	2015-17920-1	Ikke påvist
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	Soyabønner - importert	2015-02026-1	Ikke påvist
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID 07334 Soyabønner - imp. fra Brasil	2015-07922-1	Ikke påvist
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07630 - Fiskå Opti Norm Benzo	2015-11392-1	Ikke påvist
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07631 - Fiskå Avlsfôr	2015-11392-2	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Flisa	Fjørfefôr	Fiskå Sl.kylling 2 Netto u/Narasin	2015-18060-1	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Rissa	Drøvtyggerfôr	ID.01307 - Fiskå Melketopp Nøytral	2015-10507-1	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Rissa	Importerte veget. Fôrvarer	ID.01308 - Rapsfrømel	2015-10507-2	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Spongdal	Fjørfefôr	ID 07054 - Fiskå Kalkun 9-12 Netto	2015-04329-1	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Svinefôr	ID. 3967 Fiskå Opti Lakta	2015-05766-1	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Fjørfefôr	ID. 3968 Fiskå Høne Egg 1 Gul	2015-05766-2	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Fjørfefôr	ID. 3969 Fiskå Sl.kyll. vekst 2	2015-05766-3	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Fjørfefôr	ID. 3970 Fiskå Høne Egg 2 Gul	2015-05766-4	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3971 Fiskå Melketopp Nøytral	2015-05766-5	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3972 Fiskå Nor 500	2015-05766-6	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Svinefôr	ID.07542 Fiskå Opti Vital	2015-17979-2	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Fjørfefôr	ID.07541 Fiskå Toppverper 1 Gul	2015-17979-3	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07547 Tysk Maispellets	2015-17979-5	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07546 EU Mais	2015-17979-6	Ikke påvist
FK Agri - ikke angitt	Fjørfefôr	ID.05257 Kylling 2 Høg	2015-17949-1	Ikke påvist
FK Agri - ikke angitt	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	Ikke påvist
FK Agri Ila	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 07055 Soyabønner, flak. 02.18.12	2015-05209-1	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07057 Kromat Verp 1	2015-05209-2	Ikke påvist
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet II	2015-05209-3	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07059 Kromat Kylling 2 Låg m/koks.	2015-05209-4	Ikke påvist

FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Kromat Vegetar Verp 1 - ID.01305	2015-09930-3	Ikke påvist
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	Natura Drøv 17 - 05546	2015-09184-1	Ikke påvist
FK Agri Lena	Fjørfefôr	Natura Oppdr. Kalkun 1 - 05547	2015-09184-2	Ikke påvist
FK Agri Lena	Importerte veget. Fôrvarer	Øko Maisgluten import - ID.05551	2015-09961-1	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	ID 04288 Kromat Kylling 2 m/Koks.	2015-06293-2	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	Kromat Oppdrett 2 - ID.04290	2015-09943-1	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID. 07806 FORMAT Kvikk 140	2015-20960-1	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	ID. 07807 KROMAT Oppdrett kylling 2	2015-20960-2	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID. 07808 FORMAT Laktasjon	2015-20960-3	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07136 Formel Elite 90	2015-02018-1	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Svinefôr	Format Vekst 110 - 05665	2015-09186-1	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Svinefôr	ID.05269 Format Purke Soft	2015-18948-1	Ikke påvist
FK Agri Rindsem	Drøvtyggerfôr	ID. 05657 Natura Drøv 16 (tilsk.fôr)	2015-05757-1	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Basis 80 - 06657	2015-09550-1	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Energi Premium 80 - 06658	2015-09550-2	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Komplet 2 - 06659	2015-09550-3	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Vekst 110 - 06660	2015-09550-4	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Kvikk 140 - 06661	2015-09550-5	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID. 07050 Formel Favør 80	2015-04131-1	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Importerte veget. Fôrvarer	Soya(bønne)mel - 05662	2015-09185-1	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel Biff Intensiv - 05663	2015-09185-2	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel ProFet - 05664	2015-09185-3	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Svinefôr	ID. 07479 Format Vekst 110	2015-19812-4	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID. 03977 Kromat Oppdrett 1	2015-14051-2	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID. 03978 Kromat Oppdrett 2	2015-14051-4	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID. 07412 Format Vekst 110	2015-14051-6	Ikke påvist

FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7379 Kromat Avl Kylling 1 u/koks.	2015-17975-3	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7378 Format Purke	2015-17975-4	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7380 Kromat Kylling 1	2015-17975-5	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7376 Format Vekst 115 Soft	2015-17975-6	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7381 Kromat Kylling 2 Høg	2015-17975-7	Ikke påvist
Follebu Bruk AS	Drøvtyggerfôr	ID.06613 Formel Favør 90	2015-07556-1	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 07374 Solsikkefrøekspeller 02.19.02	2015-02376-1	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.04129 Maisgluten - imp. 3.land, Brasil	2015-11532-1	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.11 Soyabønner - ID.04126	2015-11533-1	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.03 Soya(bønne)mel - ID.04125	2015-11533-2	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.10 Bioprod bearbeid. av søyabønner	2015-14131-1	Ikke påvist
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07386 Maisgrits fra Tyskland	2015-18571-1	Ikke påvist
Import, Region Øst	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 06530 - Maisgluten imp. fra India	2015-13267-1	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle SA	Svinefôr	ID.06388 Ideal Drektig Solid Våt	2015-17924-1	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle SA	Svinefôr	ID. 4289 Ideal 50 (svinefôr)	2015-08019-1	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle SA	Svinefôr	ID.07805 Ideal Junior	2015-20958-3	Ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Svinefôr	ID.05661 Format Vekst 110	2015-07540-1	Ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Fjørfefôr	ID.05660 Kromat Verp 2	2015-07540-2	Ikke påvist
NF Dalebakken	Svinefôr	ID.05249 NF Svin Die Struktur	2015-17907-1	Ikke påvist
NF Dalebakken	Drøvtyggerfôr	ID. 07134 NF - Drøv Middelslåt	2015-01221-1	Ikke påvist
NF Hundset Mølle	Drøvtyggerfôr	ID. 07049 Drøv Fase 1	2015-02374-1	Ikke påvist
NF Orkla avd Fannrem	Fjørfefôr	ID 07052 - Harmoni Stabil (Verpefôr 1)	2015-04328-1	Ikke påvist
NF Orkla avd Fannrem	Fjørfefôr	ID.05260 Sl.kylling Ressurs m/koks.	2015-18964-1	Ikke påvist
NF Orkla avd Lundemo	Drøvtyggerfôr	ID. 07137 Sau Vinter	2015-02021-1	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Drøvtyggerfôr	Drøv Middelslåt - ID.06615	2015-09946-1	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Svinefôr	Ideal Die Struktur Mysekombi - ID.06616	2015-09946-3	Ikke påvist
NF Råde Mølle	Fjørfefôr	ID 04286 - Harmoni Verpetopp Frilandsegg	2015-06284-1	Ikke påvist

NF Vestfoldm.	Fjørfefôr	ID. 06536 Kalkun 12-20 uker	2015-16394-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm.	Svinefôr	ID.05423 ØKO Svin Grøstad	2015-17912-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm.	Svinefôr	ID.02250 Ideal Drektig Solid	2015-18374-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm.	Svinefôr	ID.02251 Ideal Junior Mild	2015-18374-2	Ikke påvist
NF Vestfoldm. Avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 2280 - Maisgluten økologisk	2015-03426-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm. Avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 02281 Raps - økologisk, import	2015-04134-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm. Avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Mais imp. fra India - id. 02283	2015-08695-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm. Avd Borgen	Fjørfefôr	ID.02252 Kalkun 2-6 uker m/koks.	2015-18967-1	Ikke påvist
NF Vestfoldm. Avd Sande	Importerte veget. Fôrvarer	Soyamel - imp. fra Kina	2015-00951-1	Ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06617	2015-09956-1	Ikke påvist
NF Øst avd Ørje	Fjørfefôr	ID.07802 Sl.kylling Vekst Ressurs	2015-18957-1	Ikke påvist
NF Øst avd Ørje	Fjørfefôr	ID.07803 Kylling Liveche	2015-20958-1	Ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korns. og Møl	Drøvtyggerfôr	ID.06419 - Drøv Seinslått	2015-13529-1	Ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korns. og Møl	Svinefôr	ID. ikke angitt IDEAL 50 Trøgstad	2015-19804-1	Ikke påvist
Røv Mølle	Drøvtyggerfôr	ID.05656 Drøv Kalv (tilsk.fôr)	2015-05754-1	Ikke påvist
Strand Unikorn AS	Fjørfefôr	Sl.kylling Slutt u/Koks. - 06663	2015-09563-1	Ikke påvist
Strand Unikorn AS	Fjørfefôr	Sl.kylling Ressurs m/Koks. - 06662	2015-09563-2	Ikke påvist

Tabell 2 - Oversikt over resultat av ulovlig animalsk protein fra landdyr - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07630 - Fiskå Opti Norm Benzo	2015-11392-1	2015-07-15	Ikke påvist
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07631 - Fiskå Avlsfôr	2015-11392-2	2015-07-15	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Flisa	Fjørfefôr	Fiskå Sl.kylling 2 Netto u/Narasin	2015-18060-1	2015-10-30	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Drøvtyggerfôr	ID.01307 - Fiskå Melketopp Nøytral	2015-10507-1	2015-06-30	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Spongdal	Fjørfefôr	ID 07054 - Fiskå Kalkun 9-12 Netto	2015-04329-1	2015-03-25	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID. 3967 Fiskå Opti Lakta	2015-05766-1	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Fjørfefôr	ID. 3968 Fiskå Høne Egg 1 Gul	2015-05766-2	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Fjørfefôr	ID. 3969 Fiskå Sl.kyll. vekst 2	2015-05766-3	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Fjørfefôr	ID. 3970 Fiskå Høne Egg 2 Gul	2015-05766-4	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3971 Fiskå Melketopp Nøytral	2015-05766-5	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3972 Fiskå Nor 500	2015-05766-6	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID.07544 Fiskå Toplac Nøytral	2015-17979-1	2015-10-27	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID.07542 Fiskå Opti Vital	2015-17979-2	2015-10-27	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Fjørfefôr	ID.07541 Fiskå Toppverper 1 Gul	2015-17979-3	2015-10-27	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID.07543 Fiskå Sau/Lam Appetitt	2015-17979-4	2015-10-27	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.02897 - Formel Sau	2015-15808-1	2015-10-01	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.02898 - Formel Optima	2015-15808-2	2015-10-01	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.05422 Formel Elite 80	2015-17910-1	2015-10-22	Ikke påvist
FK Agri	Fjørfefôr	ID.05257 Kylling 2 Høg	2015-17949-1	2015-10-26	Ikke påvist
FK Agri	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	2015-10-26	Ikke påvist
FK Agri Florø	Drøvtyggerfôr	ID.6344, Formel Energi Premium 70	2015-17944-2	2015-10-23	Ikke påvist
FK Agri Florø	Drøvtyggerfôr	ID.7408, Formel Energi Premium 80	2015-17944-3	2015-10-23	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07057 Kromat Verp 1	2015-05209-2	2015-04-15	Ikke påvist
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet II	2015-05209-3	2015-04-15	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07059 Kromat Kylling 2 Låg m/koks.	2015-05209-4	2015-04-15	Ikke påvist

FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	2015-06-15	Ikke påvist
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Kromat Vegetar Verp 1 - ID.01305	2015-09930-3	2015-06-15	Ikke påvist
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	Natura Drøv 17 - 05546	2015-09184-1	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Lena	Fjørfefôr	Natura Oppdr. Kalkun 1 - 05547	2015-09184-2	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	ID. 05556 - Natura Drøv 16	2015-16391-1	2015-10-08	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	2015-04-29	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	ID 04288 Kromat Kylling 2 m/Koks.	2015-06293-2	2015-04-29	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	Kromat Oppdrett 2 - ID.04290	2015-09943-1	2015-06-22	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID. 07806 FORMAT Kvikk 140	2015-20960-1	2015-12-03	Ikke påvist
FK Agri Moss	Fjørfefôr	ID. 07807 KROMAT Oppdrett kylling 2	2015-20960-2	2015-12-03	Ikke påvist
FK Agri Moss	Svinefôr	ID. 07808 FORMAT Laktasjon	2015-20960-3	2015-12-03	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07136 Formel Elite 90	2015-02018-1	2015-02-04	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Svinefôr	Format Vekst 110 - 05665	2015-09186-1	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Svinefôr	ID.05269 Format Purke Soft	2015-18948-1	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Rindsem	Drøvtyggerfôr	ID. 05657 Natura Drøv 16 (tilsk.fôr)	2015-05757-1	2015-04-21	Ikke påvist
FK Agri Rindsem	Drøvtyggerfôr	ID.05250 Natura Drøv 19	2015-18942-1	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Basis 80 - 06657	2015-09550-1	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Energi Premium 80 - 06658	2015-09550-2	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Komplett 2 - 06659	2015-09550-3	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Vekst 110 - 06660	2015-09550-4	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Kvikk 140 - 06661	2015-09550-5	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID. 07050 Formel Favør 80	2015-04131-1	2015-03-18	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel Biff Intensiv - 05663	2015-09185-2	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel ProFet - 05664	2015-09185-3	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID.05266 Formel Biff	2015-18926-1	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID.05267 Formel Elite 80	2015-18926-2	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07476 Formel Biff Intensiv Tilsk.fôr	2015-19812-1	2015-11-17	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07477 Formel Elite 80 Tilsk.fôr	2015-19812-2	2015-11-17	Ikke påvist

FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07478 Formel Favør 80 Tilsk.fôr	2015-19812-3	2015-11-17	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Svinefôr	ID. 07479 Format Vekst 110	2015-19812-4	2015-11-17	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07413 Formel Favør 80	2015-14051-1	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID. 03977 Kromat Oppdrett 1	2015-14051-2	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07414 Formel Energi Premium 80	2015-14051-3	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID. 03978 Kromat Oppdrett 2	2015-14051-4	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07415 Formel Biff	2015-14051-5	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID. 07412 Format Vekst 110	2015-14051-6	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID.7375 Formel Elite 90	2015-17975-1	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7379 Kromat Avl Kylling 1 u/koks.	2015-17975-3	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7378 Format Purke	2015-17975-4	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7380 Kromat Kylling 1	2015-17975-5	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7376 Format Vekst 115 Soft	2015-17975-6	2015-10-27	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7381 Kromat Kylling 2 Høg	2015-17975-7	2015-10-27	Ikke påvist
Follebu Bruk	Drøvtyggerfôr	ID.06613 Formel Favør 90	2015-07556-1	2015-05-21	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Svinefôr	ID. 4289 Ideal 50 (svinefôr)	2015-08019-1	2015-05-28	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Svinefôr	ID.06388 Ideal Drektig Solid Våt	2015-17924-1	2015-10-23	Ikke påvist
Mysen Kornsilø og Mølle AL	Svinefôr	ID.07805 Ideal Junior	2015-20958-3	2015-12-03	Ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Svinefôr	ID.05661 Format Vekst 110	2015-07540-1	2015-05-19	Ikke påvist
Møre og Romsdal Kornsilø	Fjørfefôr	ID.05660 Kromat Verp 2	2015-07540-2	2015-05-19	Ikke påvist
NF Dalebakken	Drøvtyggerfôr	ID. 07134 NF - Drøv Middelslåt	2015-01221-1	2015-01-27	Ikke påvist
NF Dalebakken	Svinefôr	ID.05249 NF Svin Die Struktur	2015-17907-1	2015-10-21	Ikke påvist
NF Hundseth Mølle	Drøvtyggerfôr	ID. 07049 Drøv Fase 1	2015-02374-1	2015-02-16	Ikke påvist
NF Orkla avd. Fannrem	Fjørfefôr	ID 07052 - Harmoni Stabil (Verpefôr 1)	2015-04328-1	2015-03-25	Ikke påvist
NF Orkla avd. Fannrem	Fjørfefôr	ID.05260 Sl.kylling Ressurs m/koks.	2015-18964-1	2015-11-10	Ikke påvist
NF Orkla avd. Lundemo	Drøvtyggerfôr	ID. 07137 Sau Vinter	2015-02021-1	2015-02-09	Ikke påvist
NF Orkla avd. Skjerva	Drøvtyggerfôr	ID.05259 Drøv Energirik	2015-18960-1	2015-11-10	Ikke påvist

NF Ottadalen Mølle	Drøvtyggerfôr	Drøv Middelslåt - ID.06615	2015-09946-1	2015-06-22	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06614	2015-09946-2	2015-06-22	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Svinefôr	Ideal Die Struktur Mysekombi - ID.06616	2015-09946-3	2015-06-22	Ikke påvist
NF Råde Mølle	Fjørfe fôr	ID 04286 - Harmoni Verpetopp Frilandsegg	2015-06284-1	2015-04-29	Ikke påvist
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.05423 ØKO Svin Grøstad	2015-17912-1	2015-10-22	Ikke påvist
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.02250 Ideal Drektig Solid	2015-18374-1	2015-11-03	Ikke påvist
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.02251 Ideal Junior Mild	2015-18374-2	2015-11-03	Ikke påvist
NF Vestf.møllene avd Borgen	Fjørfe fôr	ID.02252 Kalkun 2-6 uker m/koks.	2015-18967-1	2015-11-11	Ikke påvist
NF Vestf.møllene avd Ørje	Fjørfe fôr	ID.07802 Sl.kylling Vekst Ressurs	2015-18957-1	2015-11-10	Ikke påvist
NF Vestf.møllene avd Ørje	Fjørfe fôr	ID.07803 Kylling Liveche	2015-20958-1	2015-12-03	Ikke påvist
NF Vestoldmøllene	Fjørfe fôr	ID. 06536 Kalkun 12-20 uker	2015-16394-1	2015-10-08	Ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06617	2015-09956-1	2015-06-22	Ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mø	Drøvtyggerfôr	ID.06419 - Drøv Seinslåt	2015-13529-1	2015-09-01	Ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korn. og Mø	Svinefôr	ID. ikke angitt IDEAL 50 Trøgstad	2015-19804-1	2015-11-17	Ikke påvist
Røv Mølle	Drøvtyggerfôr	ID.05656 Drøv Kalv (tilsk.fôr)	2015-05754-1	2015-04-20	Ikke påvist
Strand Unikorn	Fjørfe fôr	Sl.kylling Slutt u/Koks. - 06663	2015-09563-1	2015-06-11	Ikke påvist
Strand Unikorn	Fjørfe fôr	Sl.kylling Ressurs m/Koks. - 06662	2015-09563-2	2015-06-11	Ikke påvist

Tabell 3 - Oversikt over resultat av ulovlig animalsk protein fra akvatiske dyr - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Drøvtyggerfôr	ID.01307 - Fiskå Melketopp Nøytral	2015-10507-1	2015-06-30	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3971 Fiskå Melketopp Nøytral	2015-05766-5	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3972 Fiskå Nor 500	2015-05766-6	2015-04-21	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID.07544 Fiskå Toplac Nøytral	2015-17979-1	2015-10-27	Ikke påvist
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID.07543 Fiskå Sau/Lam Appetitt	2015-17979-4	2015-10-27	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.02897 - Formel Sau	2015-15808-1	2015-10-01	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.02898 - Formel Optima	2015-15808-2	2015-10-01	Ikke påvist
FK Agri	Drøvtyggerfôr	ID.05422 Formel Elite 80	2015-17910-1	2015-10-22	Ikke påvist
FK Agri Florø	Drøvtyggerfôr	ID.6344, Formel Energi Premium 70	2015-17944-2	2015-10-23	Ikke påvist
FK Agri Florø	Drøvtyggerfôr	ID.7408, Formel Energi Premium 80	2015-17944-3	2015-10-23	Ikke påvist
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	Natura Drøv 17 - 05546	2015-09184-1	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	ID. 05556 - Natura Drøv 16	2015-16391-1	2015-10-08	Ikke påvist
FK Agri Namdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07136 Formel Elite 90	2015-02018-1	2015-02-04	Ikke påvist
FK Agri Rindsem	Drøvtyggerfôr	ID. 05657 Natura Drøv 16 (tilsk.fôr)	2015-05757-1	2015-04-21	Ikke påvist
FK Agri Rindsem	Drøvtyggerfôr	ID.05250 Natura Drøv 19	2015-18942-1	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Basis 80 - 06657	2015-09550-1	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Energi Premium 80 - 06658	2015-09550-2	2015-06-11	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID. 07050 Formel Favør 80	2015-04131-1	2015-03-18	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel Biff Intensiv - 05663	2015-09185-2	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel ProFet - 05664	2015-09185-3	2015-06-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID.05266 Formel Biff	2015-18926-1	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID.05267 Formel Elite 80	2015-18926-2	2015-11-09	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07476 Formel Biff Intensiv Tilsk.fôr	2015-19812-1	2015-11-17	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07477 Formel Elite 80 Tilsk.fôr	2015-19812-2	2015-11-17	Ikke påvist
FK Agri Vaksdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07478 Formel Favør 80 Tilsk.fôr	2015-19812-3	2015-11-17	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07413 Formel Favør 80	2015-14051-1	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07414 Formel Energi Premium 80	2015-14051-3	2015-09-07	Ikke påvist

FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID. 07415 Formel Biff	2015-14051-5	2015-09-07	Ikke påvist
FK Rogaland Agder	Drøvtyggerfôr	ID.7375 Formel Elite 90	2015-17975-1	2015-10-27	Ikke påvist
Follebu Bruk	Drøvtyggerfôr	ID.06613 Formel Favør 90	2015-07556-1	2015-05-21	Ikke påvist
NF Dalebakken	Drøvtyggerfôr	ID. 07134 NF - Drøv Middelslåt	2015-01221-1	2015-01-27	Ikke påvist
NF Hundseth Mølle	Drøvtyggerfôr	ID. 07049 Drøv Fase 1	2015-02374-1	2015-02-16	Ikke påvist
NF Orkla avd. Lundemo	Drøvtyggerfôr	ID. 07137 Sau Vinter	2015-02021-1	2015-02-09	Ikke påvist
NF Orkla avd. Skjerva	Drøvtyggerfôr	ID.05259 Drøv Energirik	2015-18960-1	2015-11-10	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Drøvtyggerfôr	Drøv Middelslåt - ID.06615	2015-09946-1	2015-06-22	Ikke påvist
NF Ottadalen Mølle	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06614	2015-09946-2	2015-06-22	Ikke påvist
NF Vinstra Bruk AS	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06617	2015-09956-1	2015-06-22	Ikke påvist
NF Øst avd.Trøgstad Korns. og Mø	Drøvtyggerfôr	ID.06419 - Drøv Seinslåt	2015-13529-1	2015-09-01	Ikke påvist
Røv Mølle	Drøvtyggerfôr	ID.05656 Drøv Kalv (tilsk.fôr)	2015-05754-1	2015-04-20	Ikke påvist

Tabell 4 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, Monensin tilsatt - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat	Deklarert
NF Vestf.møllene avd Borgen	Fjørfefôr	ID.02252 Kalkun 2-6 uker m/koks.	2015-18967-1	2015-11-11	89	90

Tabell 5 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, Narasin tilsatt - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat	Deklarert
Fiskå Mølle AS avd Tau	Fjørfefôr	ID. 3969 Fiskå Sl.kyll. vekst 2	2015-05766-3	2015-04-21	60	
FK Agri	Fjørfefôr	ID.05257 Kylling 2 Høg	2015-17949-1	2015-10-26	75	70
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07059 Kromat Kylling 2 Låg m/koks.	2015-05209-4	2015-04-15	64	70
FK Agri Moss	Fjørfefôr	ID 04288 Kromat Kylling 2 m/Koks.	2015-06293-2	2015-04-29	61	70
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7381 Kromat Kylling 2 Høg	2015-17975-7	2015-10-27	63	70
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID.7380 Kromat Kylling 1	2015-17975-5	2015-10-27	68	70
NF Orkla avd Fanrem	Fjørfefôr	ID.05260 Sl.kylling Ressurs m/koks.	2015-18964-1	2015-11-10	72	70
NF Øst avd Ørje	Fjørfefôr	ID.07802 Sl.kylling Vekst Ressurs	2015-18957-1	2015-11-10	71	70
Strand Unikorn	Fjørfefôr	Sl.kylling Slutt m/Koks. - 06663 - Ref.pr	2015-09563-4	2015-06-11	64	70
Strand Unikorn	Fjørfefôr	Sl.kylling Slutt u/Koks. - 06662 - Ref.pr	2015-09563-3	2015-06-11	73	70

Tabell 6 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, Monensin og Diclazuril spormengde påvist - 2015

Monensin

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplett II - Tilsk.fôr	2015-05209-3	2015-04-15	0,1
NF Råde Mølle	Fjørfefôr	ID 04286 - Harmoni Verpetopp Frilandsegg	2015-06284-1	2015-04-29	1,2

Diclazuril

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Fiskå Tau	Fjørfefôr	ID. 3968 Fiskå Høne Egg 1 Gul - Verpefôr	2015-05766-2	2015-04-21	0,02

Tabell 7 - Oversikt over resultat av koksidiostatika analyser, Narasin spormengde påvist - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Fiskå Mølle AS avd. Flisa	Fjørfefôr	Fiskå Sl.kylling 2 Netto u/Narasin	2015-18060-1	2015-10-30	0,1
Fiskå Mølle AS avd. Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3971 Fiskå Melketopp Nøytral	2015-05766-5	2015-04-21	0,12
FK Agri - ikke angitt	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	2015-10-26	0,16
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	2015-10-27	0,12
FK Rogaland Agder	Fjørfefôr	ID. 03977 Kromat Oppdrett 1	2015-14051-2	2015-09-07	0,2
FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	2015-06-15	0,13
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet II - Tilsk.fôr	2015-05209-3	2015-04-15	3,4
FK Agri Ila	Fjørfefôr	Id. 07057 Kromat Verp 1	2015-05209-2	2015-04-15	0,36
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	2015-04-29	0,5
NF Råde Mølle	Fjørfefôr	ID 04286 - Harmoni Verpetopp Frilandsegg	2015-06284-1	2015-04-29	0,42

Tabell 8 - Oversikt over resultat av Kadmium - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	Soyabønner - importert	2015-02026-1	2015-02-11	0,048
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID 07334 Soyabønner - imp. fra Brasil	2015-07922-1	2015-05-21	<0.025
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07335 Soyabønner fra Brasil - imp.	2015-17920-1	2015-10-21	<0.025
Eng Gårdsdrift AS	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblanding	2015-02978-1	2015-03-04	0,072
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Importerte veget. Fôrvarer	ID.01308 - Rapsfrømel	2015-10507-2	2015-06-30	0,089
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07547 Tysk Maispellets	2015-17979-5	2015-10-27	<0.025
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07546 EU Mais	2015-17979-6	2015-10-27	<0.024
Fiskå Mølle AS avd Tau	Premikser	ID.07545 Premix u/koks., NOR 500	2015-17979-7	2015-10-27	0,041
FK Agri Ila	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 07055 Soyabønner, flak. 02.18.12	2015-05209-1	2015-04-15	<0.025
FK Agri Ila	Premikser	Pre Drektig TRH - ID.01302	2015-09930-1	2015-06-15	0,061
FK Agri Lena	Importerte veget. Fôrvarer	Øko Maisgluten import - ID.05551	2015-09961-1	2015-06-23	<0.025
FK Agri Steinkjer	Importerte veget. Fôrvarer	Soya(bønne)mel - 05662	2015-09185-1	2015-06-09	0,035
FK Rogaland Agder	Premikser	ID. 07420 Premiks Selen	2015-14051-7	2015-09-07	0,047
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	0,007
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	0,01
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	0,005
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	0,027
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	0,026
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	0,005
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	0,002
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	0,017
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	0,023
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	<0.025
Gårdsblander	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	0,02
Gårdsblander	Grovfôr	Fôrblanding til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	<0.025
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8295 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	0,011
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	0,009

Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	0,006
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	0,008
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	0,006
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	0,011
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	0,028
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	0,007
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	0,007
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	0,041
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	<0.025
Gårdsblanderi	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	<0.025
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	0,01
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	0,048
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	0,033
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 07374 Solsikkefrøekspeller 02.19.02	2015-02376-1	2015-02-17	0,375
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.04129 Maisgluten - imp. 3.land, Brasil	2015-11532-1	2015-07-15	<0.025
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.10 Bioprod bearbeid. av søyabønner	2015-14131-1	2015-09-09	0,025
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07386 Maisgrits fra Tyskland	2015-18571-1	2015-11-04	<0.025
Import, Region Øst	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 06530 - Maisgluten imp. fra India	2015-13267-1	2015-08-11	0,025
NF Orkla avd Fannrem	Premikser	ID 07053 - Normin Verp-Ruge NF 0,4%	2015-04328-2	2015-03-25	0,127
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 2280 - Maisgluten økologisk	2015-03426-1	2015-03-13	<0.025
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 02281 Raps - økologisk, import	2015-04134-1	2015-03-23	0,032
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Mais imp. fra India - id. 02283	2015-08695-1	2015-06-05	<0.025
NF Vestf.møllene avd Sande	Importerte veget. Fôrvarer	Soyamel - imp. fra Kina	2015-00951-1	2015-01-19	0,026
Vilomix	Premikser	ID.6343, Mikromin Drøv FK 10, Vilomix	2015-17944-1	2015-10-23	0,176

Tabell 9 - Oversikt over resultat av Arsen - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	Soyabønner - importert	2015-02026-1	2015-02-11	<0.25
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID 07334 Soyabønner - imp. fra Brasil	2015-07922-1	2015-05-21	<0.25
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07335 Soyabønner fra Brasil - imp.	2015-17920-1	2015-10-21	<0.25
Eng Gårdsdrift AS	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblending	2015-02978-1	2015-03-04	<0.25
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Importerte veget. Fôrvarer	ID.01308 - Rapsfrømel	2015-10507-2	2015-06-30	<0.25
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07547 Tysk Maispellets	2015-17979-5	2015-10-27	<0.25
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07546 EU Mais	2015-17979-6	2015-10-27	<0.24
Fiskå Mølle AS avd Tau	Premikser	ID.07545 Premix u/koks., NOR 500	2015-17979-7	2015-10-27	0,66
FK Agri Ila	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 07055 Soyabønner, flak. 02.18.12	2015-05209-1	2015-04-15	<0.25
FK Agri Ila	Premikser	Pre Drektig TRH - ID.01302	2015-09930-1	2015-06-15	0,46
FK Agri Lena	Importerte veget. Fôrvarer	Øko Maisgluten import - ID.05551	2015-09961-1	2015-06-23	<0.25
FK Agri Steinkjer	Importerte veget. Fôrvarer	Soya(bønne)mel - 05662	2015-09185-1	2015-06-09	<0.25
FK Rogaland Agder	Premikser	ID. 07420 Premiks Selen	2015-14051-7	2015-09-07	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	<0.25
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	<0.25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	<0.25
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	<0.25
Gårdsblander	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	<0.25
Gårdsblander	Grovfôr	Fôrblending til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	<0.25
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8295 Fôrblending til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	<0.25

Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	<0.25
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	<0.25
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	<0.25
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	<0.25
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 07374 Solsikkefrøekspeller 02.19.02	2015-02376-1	2015-02-17	<0.25
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.04129 Maisgluten - imp. 3.land, Brasil	2015-11532-1	2015-07-15	<0.25
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.10 Bioprod bearbeid. av søyabønner	2015-14131-1	2015-09-09	<0.25
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07386 Maisgrits fra Tyskland	2015-18571-1	2015-11-04	<0.25
Import, Region Øst	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 06530 - Maisgluten imp. fra India	2015-13267-1	2015-08-11	<0.25
NF Orkla avd Fannrem	Premikser	ID 07053 - Normin Verp-Ruge NF 0,4%	2015-04328-2	2015-03-25	2,41
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 2280 - Maisgluten økologisk	2015-03426-1	2015-03-13	<0.25
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 02281 Raps - økologisk, import	2015-04134-1	2015-03-23	<0.25
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Mais imp. fra India - id. 02283	2015-08695-1	2015-06-05	<0.25
NF Vestf.møllene avd Sande	Importerte veget. Fôrvarer	Soyamel - imp. fra Kina	2015-00951-1	2015-01-19	<0.25
Vilomix	Premikser	ID.6343, Mikromin Drøv FK 10, Vilomix	2015-17944-1	2015-10-23	2,48

Tabell 10 - Oversikt over resultat av Bly - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	Soyabønner - importert	2015-02026-1	2015-02-11	<0.025
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID 07334 Soyabønner - imp. fra Brasil	2015-07922-1	2015-05-21	<0.025
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07335 Soyabønner fra Brasil - imp.	2015-17920-1	2015-10-21	<0.025
Eng Gårdsdrift AS	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblending	2015-02978-1	2015-03-04	0,091
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Importerte veget. Fôrvarer	ID.01308 - Rapsfrømel	2015-10507-2	2015-06-30	0,042
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07547 Tysk Maispellets	2015-17979-5	2015-10-27	0,118
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07546 EU Mais	2015-17979-6	2015-10-27	<0.024
Fiskå Mølle AS avd Tau	Premikser	ID.07545 Premix u/koks., NOR 500	2015-17979-7	2015-10-27	0,272
FK Agri Ila	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 07055 Soyabønner, flak. 02.18.12	2015-05209-1	2015-04-15	0,03
FK Agri Ila	Premikser	Pre Drektig TRH - ID.01302	2015-09930-1	2015-06-15	0,879
FK Agri Lena	Importerte veget. Fôrvarer	Øko Maisgluten import - ID.05551	2015-09961-1	2015-06-23	0,138
FK Agri Steinkjer	Importerte veget. Fôrvarer	Soya(bønne)mel - 05662	2015-09185-1	2015-06-09	<0.025
FK Rogaland Agder	Premikser	ID. 07420 Premiks Selen	2015-14051-7	2015-09-07	<0.025
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	0,047
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	0,034
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	0,011
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	0,039
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	0,059
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	0,046
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	0,046
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	0,105
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	0,084
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	0,223
Gårdsblander	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	0,003
Gårdsblander	Grovfôr	Fôrblending til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	0,026
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8295 Fôrblending til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	0,042
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8296 Fôrblending til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	0,018
Gårdsblander	Grovfôr	ID.12 Fôrblending til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	0,02
Gårdsblander	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblending til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	0,015

Gårdsblander	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	0,019
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	0,032
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	0,067
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	0,015
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	0,011
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	0,007
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	0,013
Gårdsblander	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	0,01
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	0,041
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	0,076
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	0,08
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 07374 Solsikkefrøkspeller 02.19.02	2015-02376-1	2015-02-17	0,04
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.04129 Maisgluten - imp. 3.land, Brasil	2015-11532-1	2015-07-15	0,046
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.10 Bioprod bearbeid. av søyabønner	2015-14131-1	2015-09-09	<0.025
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07386 Maisgrits fra Tyskland	2015-18571-1	2015-11-04	<0.025
Import, Region Øst	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 06530 - Maisgluten imp. fra India	2015-13267-1	2015-08-11	0,084
NF Orkla avd Fannrem	Premikser	ID 07053 - Normin Verp-Ruge NF 0,4%	2015-04328-2	2015-03-25	4,9
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 2280 - Maisgluten økologisk	2015-03426-1	2015-03-13	0,305
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 02281 Raps - økologisk, import	2015-04134-1	2015-03-23	<0.025
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Mais imp. fra India - id. 02283	2015-08695-1	2015-06-05	0,031
NF Vestf.møllene avd Sande	Importerte veget. Fôrvarer	Soyamel - imp. fra Kina	2015-00951-1	2015-01-19	0,197
Vilomix	Premikser	ID.6343, Mikromin Drøv FK 10, Vilomix	2015-17944-1	2015-10-23	15,3

Tabell 11 - Oversikt over resultat av Kvikksølv - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	Soyabønner - importert	2015-02026-1	2015-02-11	<2.5
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID 07334 Soyabønner - imp. fra Brasil	2015-07922-1	2015-05-21	<2.5
Denofa AS	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07335 Soyabønner fra Brasil - imp.	2015-17920-1	2015-10-21	<2.5
Eng Gårdsdrift AS	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblanding	2015-02978-1	2015-03-04	<2.5
Fiskå Mølle AS avd Rissa	Importerte veget. Fôrvarer	ID.01308 - Rapsfrømel	2015-10507-2	2015-06-30	<2.5
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07547 Tysk Maispellets	2015-17979-5	2015-10-27	<2.5
Fiskå Mølle AS avd Tau	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07546 EU Mais	2015-17979-6	2015-10-27	<2.5
Fiskå Mølle AS avd Tau	Premikser	ID.07545 Premix u/koks., NOR 500	2015-17979-7	2015-10-27	<2.5
FK Agri Ila	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 07055 Soyabønner, flak. 02.18.12	2015-05209-1	2015-04-15	<2.5
FK Agri Ila	Premikser	Pre Drektig TRH - ID.01302	2015-09930-1	2015-06-15	3
FK Agri Lena	Importerte veget. Fôrvarer	Øko Maisgluten import - ID.05551	2015-09961-1	2015-06-23	<2.5
FK Agri Steinkjer	Importerte veget. Fôrvarer	Soya(bønne)mel - 05662	2015-09185-1	2015-06-09	<2.5
FK Rogaland Agder	Premikser	ID. 07420 Premiks Selen	2015-14051-7	2015-09-07	<2.5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	1,4
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	1
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	<2.5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	<2.5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	1,3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	0,7
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	1,3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	1,4
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	0,8
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	1,2
Gårdsblander	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	1,2
Gårdsblander	Grovfôr	Fôrblanding til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	1,4
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8295 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	1,1

Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	<2.5
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	<2.5
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	<2.5
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	2,8
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	<2.5
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	<2.5
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	<2.5
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	<2.5
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	2,5
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	2,3
Gårdsblanderi	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	1
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	<2.5
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	3,8
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	<2.5
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 07374 Solsikkefrøekspeller 02.19.02	2015-02376-1	2015-02-17	<2.5
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.04129 Maisgluten - imp. 3.land, Brasil	2015-11532-1	2015-07-15	<2.5
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	02.18.10 Bioprod bearbeid. av søyabønner	2015-14131-1	2015-09-09	<2.5
Import, Region Sør og Vest	Importerte veget. Fôrvarer	ID.07386 Maisgrits fra Tyskland	2015-18571-1	2015-11-04	<2.5
Import, Region Øst	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 06530 - Maisgluten imp. fra India	2015-13267-1	2015-08-11	3,2
NF Orkla avd Fannrem	Premikser	ID 07053 - Normin Verp-Ruge NF 0,4%	2015-04328-2	2015-03-25	<2.5
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Id. 2280 - Maisgluten økologisk	2015-03426-1	2015-03-13	5,8
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	ID. 02281 Raps - økologisk, import	2015-04134-1	2015-03-23	<2.5
NF Vestf.møllene avd Bakke Bruk	Importerte veget. Fôrvarer	Mais imp. fra India - id. 02283	2015-08695-1	2015-06-05	<2.5
NF Vestf.møllene avd Sande	Importerte veget. Fôrvarer	Soyamel - imp. fra Kina	2015-00951-1	2015-01-19	<2.5
Vilomix	Premikser	ID.6343, Mikromin Drøv FK 10, Vilomix	2015-17944-1	2015-10-23	<2.5

Tabell 12 - Oversikt over resultat av Kobber - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Eng Gård AS	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblanding	2015-02978-1	2015-03-04	36
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07630 - Fiskå Opti Norm Benzo	2015-11392-1	2015-07-15	19
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07631 - Fiskå Avlsfôr	2015-11392-2	2015-07-15	15
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID.07542 Fiskå Opti Vital	2015-17979-2	2015-10-27	19
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID. 3967 Fiskå Opti Lakta	2015-05766-1	2015-04-21	22
FK Agri	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	2015-10-26	33
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet II	2015-05209-3	2015-04-15	35
FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	2015-06-15	27
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	2015-04-29	19
FK Agri Namdal	Svinefôr	Format Vekst 110 - 05665	2015-09186-1	2015-06-09	24
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Komplet 2 - 06659	2015-09550-3	2015-06-11	32
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Vekst 110 - 06660	2015-09550-4	2015-06-11	25
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Kvikk 140 - 06661	2015-09550-5	2015-06-11	30
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID. 07412 Format Vekst 110	2015-14051-6	2015-09-07	27
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	2015-10-27	35
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7378 Format Purke	2015-17975-4	2015-10-27	39
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	<3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	<3
Gårdsblander	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	<3
Gårdsblander	Grovfôr	Fôrblanding til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8295 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	<3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	<3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	6
Gårdsblander	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	8

Gårdsblander	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	4
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	<3
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	12
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	4
Gårdsblander	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	<3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	<3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	4
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	4
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	9
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	<3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	<3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	7
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	6
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	<3
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	7
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	6
Mysen Kornsil og Mølle AS	Svinefôr	ID.06388 Ideal Drektig Solid Våt	2015-17924-1	2015-10-23	22
Mysen Kornsil og Mølle AS	Svinefôr	ID. 4289 Ideal 50 (svinefôr)	2015-08019-1	2015-05-28	11
Møre og Romsdal Kornsil og Mølle AS	Svinefôr	ID.05661 Format Vekst 110	2015-07540-1	2015-05-19	21
NF Dalebakken	Svinefôr	ID.05249 NF Svin Die Struktur	2015-17907-1	2015-10-21	17
NF Ottadalen	Svinefôr	Ideal Die Struktur Mysekombi - ID.06616	2015-09946-3	2015-06-22	17
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.05423 ØKO Svin Grøstad	2015-17912-1	2015-10-22	16

Tabell 13 - Oversikt over resultat av Sink - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Eng Gård AS	Våtfôr svin (gårdsblanderer)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblanding	2015-02978-1	2015-03-04	132
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07630 - Fiskå Opti Norm Benzo	2015-11392-1	2015-07-15	108
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07631 - Fiskå Avlsfôr	2015-11392-2	2015-07-15	99
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID.07542 Fiskå Opti Vital	2015-17979-2	2015-10-27	120
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID. 3967 Fiskå Opti Lakta	2015-05766-1	2015-04-21	108
FK Agri	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	2015-10-26	208
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet 2	2015-05209-3	2015-04-15	158
FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	2015-06-15	148
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	2015-04-29	112
FK Agri Namdal	Svinefôr	Format Vekst 110 - 05665	2015-09186-1	2015-06-09	97
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Komplet 2 - 06659	2015-09550-3	2015-06-11	148
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Vekst 110 - 06660	2015-09550-4	2015-06-11	114
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Kvikk 140 - 06661	2015-09550-5	2015-06-11	133
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID. 07412 Format Vekst 110	2015-14051-6	2015-09-07	117
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	2015-10-27	132
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7378 Format Purke	2015-17975-4	2015-10-27	97
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	7
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	7
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	<5
Gårdsblanderer	Grovfôr	Fôrblanding til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	13
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID.8295 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	10
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	<5
Gårdsblanderer	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	22
Gårdsblanderer	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	38

Gårdsblander	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	27
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	9
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	43
Gårdsblander	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	19
Gårdsblander	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	10
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	33
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	12
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06539 Våtfor fra gårdsblander	2015-16909-1	2015-10-15	28
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblander	2015-16933-1	2015-10-16	25
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16935-1	2015-10-16	69
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblander	2015-16936-1	2015-10-16	11
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	7
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	<5
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	24
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	29
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	26
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	7
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	26
Gårdsblander	Våtfôr svin (gårdsblander)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	30
Mysen Kornsilø og Mølle AS	Svinefôr	ID.06388 Ideal Drektig Solid Våt	2015-17924-1	2015-10-23	97
Mysen Kornsilø og Mølle AS	Svinefôr	ID. 4289 Ideal 50 (svinefôr)	2015-08019-1	2015-05-28	61
Møre og Romsdal Kornsilø og Møll	Svinefôr	ID.05661 Format Vekst 110	2015-07540-1	2015-05-19	109
NF Dalebakken	Svinefôr	ID.05249 NF Svin Die Struktur	2015-17907-1	2015-10-21	125
NF Ottadalen	Svinefôr	Ideal Die Struktur Mysekombi - ID.06616	2015-09946-3	2015-06-22	96
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.05423 ØKO Svin Grøstad	2015-17912-1	2015-10-22	129

Tabell 14 - Oversikt over resultat av Selen - 2015

Uttatt hos	Prøvetype	PrøveID Mattilsynet	PrøveID ALcontrol	Mottaksdato	Resultat
Eng Gård AS	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 06278 - Egenprod. fôrblanding	2015-02978-1	2015-03-04	0,3
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07630 - Fiskå Opti Norm Benzo	2015-11392-1	2015-07-15	0,3
Etne Bygdemølle	Svinefôr	07631 - Fiskå Avlsfôr	2015-11392-2	2015-07-15	0,36
Fiskå Mølle AS avd Tau	Drøvtyggerfôr	ID. 3971 Fiskå Melketopp Nøytral	2015-05766-5	2015-04-21	0,29
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID.07542 Fiskå Opti Vital	2015-17979-2	2015-10-27	0,32
Fiskå Mølle AS avd Tau	Svinefôr	ID. 3967 Fiskå Opti Lakta	2015-05766-1	2015-04-21	0,29
FK Agri	Svinefôr	ID.05258 Format Kvikk 160	2015-17949-2	2015-10-26	0,36
FK Agri Ila	Svinefôr	Id. 07058 Format Komplet II	2015-05209-3	2015-04-15	0,41
FK Agri Ila	Svinefôr	Format Purke - ID.01304	2015-09930-2	2015-06-15	0,39
FK Agri Lena	Drøvtyggerfôr	Natura Drøv 17 - 05546	2015-09184-1	2015-06-09	0,27
FK Agri Moss	Svinefôr	ID 04287 Format Vekst 110	2015-06293-1	2015-04-29	0,27
FK Agri Namdal	Drøvtyggerfôr	ID. 07136 Formel Elite 90	2015-02018-1	2015-02-04	0,37
FK Agri Namdal	Svinefôr	Format Vekst 110 - 05665	2015-09186-1	2015-06-09	0,39
FK Agri Stange	Drøvtyggerfôr	Formel Basis 80 - 06657	2015-09550-1	2015-06-11	0,36
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Komplet 2 - 06659	2015-09550-3	2015-06-11	0,37
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Vekst 110 - 06660	2015-09550-4	2015-06-11	0,33
FK Agri Stange	Svinefôr	Format Kvikk 140 - 06661	2015-09550-5	2015-06-11	0,24
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	ID. 07050 Formel Favør 80	2015-04131-1	2015-03-18	0,37
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel Biff Intensiv - 05663	2015-09185-2	2015-06-09	0,39
FK Agri Steinkjer	Drøvtyggerfôr	Formel ProFet - 05664	2015-09185-3	2015-06-09	0,3
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID. 07412 Format Vekst 110	2015-14051-6	2015-09-07	0,34
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7377 Format Kvikk 160	2015-17975-2	2015-10-27	0,32
FK Rogaland Agder	Svinefôr	ID.7378 Format Purke	2015-17975-4	2015-10-27	0,36
Follebu Bruk	Drøvtyggerfôr	ID.06613 Formel Favør 90	2015-07556-1	2015-05-21	0,41
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.07383 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18016-1	2015-10-27	0,03
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.07385 Fullfôr til melkekyr (surfôr)	2015-18039-1	2015-10-27	<0.03
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID. 4 Våtfôr til drøv	2015-18042-1	2015-10-28	<0.03
Gårdsblanderi	Grovfôr	Fôrblanding til drøvtyggere (surfôr)	2015-18050-1	2015-10-28	0,07
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.8295 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18058-1	2015-10-29	<0.03
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.8296 Fôrblanding til drøvt. (surfôr)	2015-18059-1	2015-10-29	<0.03

Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.12 Fôrblanding til drøvt. (grovfôr)	2015-18372-1	2015-11-03	0,06
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18569-1	2015-11-06	0,15
Gårdsblanderi	Grovfôr	Gårdsprodusert fôrblanding til drøvtygger	2015-18570-1	2015-11-06	10,84
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05270 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18880-1	2015-11-09	<0.03
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05271 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18883-1	2015-11-09	0,21
Gårdsblanderi	Grovfôr	ID.05272 Blandet fôrblanding til drøv	2015-18887-1	2015-11-09	0,08
Gårdsblanderi	Grovfôr	Blandet fôrblanding til drøv fra fôrbrett	2015-19067-1	2015-11-13	15,32
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	Våtfôr til gris - ID. 02288	2015-15631-1	2015-09-30	0,08
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.9451 - Våtfôr, gårdsprodusert	2015-16415-1	2015-10-09	0,04
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.06539 Våtfôr fra gårdsblanderi	2015-16909-1	2015-10-15	0,07
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.3211 Våtfôr til svin fra gårdsblanderi	2015-16933-1	2015-10-16	0,11
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.06386 Våtfôr fra gårdsblanderi	2015-16935-1	2015-10-16	0,13
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.06387 Våtfôr fra gårdsblanderi	2015-16936-1	2015-10-16	0,07
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.07382 Våtfôr til svin	2015-18011-1	2015-10-27	<0.03
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.0738 Våtfôr til svin	2015-18036-1	2015-10-27	<0.03
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05273 Våtfôr til svin	2015-18922-1	2015-11-09	0,08
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05274 Våtfôr til svin	2015-18924-1	2015-11-09	0,08
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05275 Våtfôr til svin	2015-18925-1	2015-11-09	0,07
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID.05497 Bl. fôrbl. drøv, fra fôrblander	2015-19067-2	2015-11-13	<0.03
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 06632 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-1	2015-11-17	0,09
Gårdsblanderi	Våtfôr svin (gårdsblanderi)	ID. 09489 Gårdsprod fôrbl til svin	2015-19800-2	2015-11-17	0,11
Hundset Mølle	Drøvtyggerfôr	ID. 07049 Drøv Fase 1	2015-02374-1	2015-02-16	0,43
Mysen Kornsilø og Mølle AS	Svinefôr	ID.06388 Ideal Drektig Solid Våt	2015-17924-1	2015-10-23	0,29
Mysen Kornsilø og Mølle AS	Svinefôr	ID. 4289 Ideal 50 (svinefôr)	2015-08019-1	2015-05-28	0,16
Møre og Romsdal Kornsilø og Møll	Svinefôr	ID.05661 Format Vekst 110	2015-07540-1	2015-05-19	0,53
NF Dalebakken	Drøvtyggerfôr	ID. 07134 NF - Drøv Middelslåt	2015-01221-1	2015-01-27	0,32
NF Dalebakken	Svinefôr	ID.05249 NF Svin Die Struktur	2015-17907-1	2015-10-21	0,35
NF Orkla avd. Lundemo	Drøvtyggerfôr	ID. 07137 Sau Vinter	2015-02021-1	2015-02-09	0,28
NF Ottadalen	Drøvtyggerfôr	Drøv Middelslåt - ID.06615	2015-09946-1	2015-06-22	0,39
NF Ottadalen	Svinefôr	Ideal Die Struktur Mysekombi - ID.06616	2015-09946-3	2015-06-22	0,39
NF Vestf.møllene	Svinefôr	ID.05423 ØKO Svin Grøstad	2015-17912-1	2015-10-22	0,37
NF Vinstra Bruk AS	Drøvtyggerfôr	Drøv Energirik - ID.06617	2015-09956-1	2015-06-22	0,38
NF Øst avd Trøgstad Kornsilø og M	Drøvtyggerfôr	ID.06419 - Drøv Seinslåt	2015-13529-1	2015-09-01	0,39